



■ شنبه ۲۹ مهرماه ۱۳۹۶ ■
 ■ سال دهم ■ شماره ۱۰۴۳ ■ sepehr.ostanh@gmail.com

www.sepehrpress.ir



تلخ‌خان

یادداشت: حمایت از خوبها وظیفه شهروندی تلخک که البته برخی اینگونه نیستند. خبر: منصور غلامی اهل همدان وزیر علوم شد. تلخک امید است موجب روسفیدی شود. نماینده: مسئولان فرودگاه همدان در پیگیری جدی نیستند. تلخک برخی همدانی‌ها هم در خرج کردن اینگونه‌اند. گزارش: فریاد نماینده بلند شد. تلخک مگر قرار نشد هر چه فریاد داریم بر سر آمریکا بکشیم. خبر: پارکینگ هائی که مرغ فروشی شدند. تلخک پس شده محل پارک مرغان سپهرغرب: تعامل رسانه‌ای حلقه مفقوده نمایشگاه مطبوعات تلخک لاید رقابت‌های غیرمنطقی اجازه تعامل نمیده مسئول: باید توجه خاص به اقتصاد استان و کشور داشت. تلخک حالا خوبه گفتید سر حواس آدمیم. آموزش: دست و جیب و احکام تلخک در آموزش احکام شهروندی دست و جیب از وسائل کمک آموزشی هستند. خبر: همایش شورای شهر همدان برگزار می‌شود. تلخک وای وای که چه شود ؟! اجتماعی: میابری برای رسیدن به آرامش تلخک یاد خدا و عمل به دستوراتش برای زندگی آمان: ایران به تعهداتش پایبند بوده تلخک در حالیکه آمریکا به همه آن پشت پا زده خبر: پهن شدن خزان در هشت بوستان همدان تلخک در بقیه‌ها هم همین‌طوره، شما ندیدید.
--



خبر

بیست و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان ؛

معرفی هشت نمایش منتخب بخش تئاتر نوجوان

سپهرغرب، گروه استان‌ها: شورای انتخاب بخش **تئاتر نوجوان بیست و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان، هفت نمایش را به طور قطعی و یک نمایش را به صورت مشروط برای حضور در این جشنواره معرفی کرد.**

به‌گزارش روابط عمومی بیست و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان، شورای انتخاب این بخش متشکل از حسن دادشکر، مجتبی مهدی، هنگامه مفید، مریم معترف و ناصر آویژه هفت نمایش را به طور قطعی و یک نمایش را به صورت مشروط برای اجرا در این جشنواره معرفی کردند.

نمایش‌های رادایافته به جشنواره به شرح زیر معرفی شدند:

نمایش "آهای تو دیگه کی هستی" نوشته و کارگردانی اسداله اسدی از ساری
 نمایش "پچه‌های خاکستری" نوشته و کارگردانی امید نیاز از اصفهان
 نمایش "پسرها تنهايנד" نوشته حمید قلعه‌ای و کارگردانی سیدجواد رحیم‌زاده از مشهد
 نمایش "پنجه طلا" نوشته و کارگردانی محسن پورقاسمی از همدان
 نمایش "خانه‌ای وجودداشت" نوشته مژده حق‌شناس و کارگردانی مرضیه اشرفیان و مهدی فدایی از اصفهان
 نمایش "سفر شادی" نوشته سحر صبا و کارگردانی محمدرضا مالکی از تهران

نمایش "مقل صورتی" نوشته و کارگردانی مهدی فرشیدی سپهر از تهران
 نمایش "پنیم‌خانه فونیکس" نوشته آرش خیرآبادی و کارگردانی محمد حسن نیازی از مشهد (مشروط)
 بیست و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان با دبیری مریم کاظمی، آذرماه ۱۳۹۶ در شهر تاریخی همدان برگزار می‌شود.

سپهرغرب، گروه استان‌ها – سمیرا گمار: **معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان همدان گفت: در سال‌های گذشته وام ازدواج را در اولویت قرار نمی‌دادند اما در حال حاضر وضعیت بسیار خوبی حاکم است به‌طوری‌که افزایش ۲۷۰ درصدی آمار پرداخت وام ازدواج به جوانان نشان‌دهنده این موضوع است.**

اسدالله ربانی مهر روز گذشته با حضور در نمایشگاه مطبوعات و بازدید از غرفه سپهرغرب با ابراز خرسندی از همکاری بانک‌ها برای پرداخت وام ازدواج عنوان کرد: همان‌طور که عملکرد ضعیف را مورد نقد قرار می‌دهیم عملکرد مثبت را نیز مورد تقدیر قرار می‌دهیم کما اینکه از بانک‌های فعال در این حوزه تجلیل شد.

وی افزود: در سال‌های گذشته وام ازدواج را در اولویت قرار نمی‌دادند اما در حال حاضر وضعیت بسیار خوبی حاکم است و استاندار محترم نیز در این زمینه نقش مؤثری داشته است، به‌طوری‌که افزایش ۲۷۰ درصدی آمار پرداخت وام ازدواج به جوانان نشان‌دهنده این موضوع است.

وی عنوان کرد: بانک کشاورزی برای پرداخت وام به متقاضیان فراخوان عمومی داده و این موضوع باید مورد توجه مسئولین و سایر بانک‌ها

بوده است.

سپهرغرب، گروه استان‌ها – طاهره ترابی مهوش: **معاون مالی و اقتصادی شهرداری با اشاره به افزایش ۲.۵ برابری درآمدهای کوششی شهرداری همدان گفت: این مهم از طریق استفاده از پرداخت‌های الکترونیکی در این حوزه محقق شده است.**

معاون مالی و اقتصادی شهرداری همدان در گفتگوی اختصاصی با روزنامه سپهرغرب در بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات با اشاره به فناوری‌های نوین در عرصه ارائه خدمات شهری عنوان کرد: این مهم در ارائه خدمات به‌صورت بهینه بسیار مؤثر واقع‌شده به‌طوری‌که در نمایشگاه اخیر الکامپ از سوی شرکت‌های دانش‌بنیان پنل‌های ارائه شده که با دریافت انرژی می‌تواند خدماتی همچون وای فای و فتوسل در اماکن عمومی همچون پارک‌ها و پیاده‌راه در اختیار مردم قرار دهد.

مهدی مجیدی با اشاره به اینکه با این شرکت به تفاهم رسیدیم که این خدمات را بدون این‌که برای شهرداری هزینه داشته باشد در جهت تبدیل‌کردن همدان به شهر الکترونیک به شهروندان ارائه کنیم، اظهار کرد: بدین ترتیب که شهرداری تنها با در اختیار قراردادن فضا به این شرکت می‌تواند از این فناوری نوین در عرصه ارائه خدمات بهینه به شهروندان استفاده کند البته ذکر این نکته ضروری است با استفاده این فناوری شهروندان می‌توانند خدماتی همچون وای فای و شارژ رایگان را برای مدتی محدود دریافت کنند. مجیدی با تأکید بر ضرورت استفاده از فناوری‌های نوین در عرصه مدیریت شهری عنوان کرد: کارکرد این مهم در استفاده فناوری پرداخت الکترونیک عوارض تسوایی که از سال گذشته در شهرداری کلید خورد مشخص‌شده به‌طوری‌که

مدیرکل آموزش سازمان فنی و حرفه ای استان همدان خبر داد:

افتتاح مرکز آموزش هتلداری تا ۳ ماه آینده

سپهرغرب، گروه استان‌ها

– طاهره ترابی مهوش: **مدیرکل آموزش سازمان فنی و حرفه‌ای استان اصلی‌ترین ظرفیت اشتغال استان همدان را گردشگری قلمداد کرد و گفت: مرکز آموزش هتلداری فنی و حرفه‌ای استان همدان با هزینه سه میلیارد تومانی در چند ماه آینده به افتتاح خواهد رسید.**

در گفتگوی اختصاصی با سپهرغرب در نمایشگاه مطبوعات بابیان اینکه خوشبختانه فعالیت‌های این رسانه مکتوب در حوزه استان همدان به نحوی تأثیرگذار است که نیاز به تعریف و تمجید ندارد، گفت: ازآنجایی‌که اداره کل فنی و حرفه‌ای استان همدان به عنوان ارگانی تأثیرگذار و زمینه‌ساز اشتغال است بنابراین پرداختن به بحث‌های مهارتی جز لاینفک وظایف این سازمان است.

و**هب مختاران** افزود: بنابراین انتظار می‌رود رسانه‌ها در عرصه مطالبه‌گری آموزش‌های مهارتی حضور مؤثرتری داشته باشند.

مختاران با بیان اینکه متأسفانه در حال حاضر اغلب جوانان روحیه کارمندی دارند گفت: این در حالی است که شمار ما در سازمان هر ایرانی یک مهارت است لذا بنده قاطعانه عرض می‌کنم که اگر فردی دارای مهارت ویژه‌ای باشد مطمئنا صاحب شغلی خواهد بود.

وی در ادامه با اشاره به عملکرد سازمان فنی و حرفه‌ای در خصوص اشتغال‌زایی عنوان کرد: اولین‌کاری که ما در این عرصه انجام داده‌ایم راه‌اندازی واحد کارآفرینی است به‌طوری‌که تعدادی از افراد متخصص در حوزه آموزش‌های مهارت‌سی و همچنین مهارت مدیریتی در این واحد نسبت به آموزش اقدام می‌کنند.

وی با اشاره به فعالیت‌های اجرایی این نهاد در عرصه اشتغال‌زایی نیز گفت: با توجه به شناختی که بنده از کسب‌وکار استان همدان دارم، از طریق پیگیری استاندار محترم توانستم تفاهم‌نامه‌ای با معاونت اقتصادی استانداری منعقد کنیم.

مختاران افزود: این تفاهم‌نامه سه جانبه بین معاونت اقتصادی استانداری، سازمان فنی و

نیز قرار بگیرد.

معاون امور فرهنگی و جوانان اظهار کرد: آمار ازدواج در شش ماهه نخست سال ۹۶ کاهش پنج درصدی داشته که به دلیل کاهش جمعیت تا سه درصد این آمار طبیعی است و آمار طلاق نیز با تعداد ۱۹۱۴ مورد با کاهش چهار درصدی مواجه بوده است.

ربانی‌مهر ضمن تقدیر از جهاد دانشگاهی در حمایت از ازدواج و برگزاری کلاس‌های آموزش مهارت‌های زندگی گفت: دفتر سابق امام جمعه شهر همدان نیز تبدیل به مرکز صیانت از خانواده شده، که قاطعانه می‌توان گفت بیش از ۱۰۰ مورد زندگی مشترک که در آستانه طلاق قرار داشته‌اند با راهنمایی‌های صورت گرفته در این مرکز به زندگی مشترک خود ادامه داده‌اند. وی آموزش‌های قبل از ازدواج توسط مرکز بهداشت را ناکافی دانست و خاطر نشان کرد: یکی از مسائل مهم ازدواج پایدار است، که این کلاس‌ها قطعاً باسختگوی آن نخواهد بود و ما در تلاشیم تا با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط مهارت‌های سبک زندگی سالم را در حوزه‌های مختلف به جوانان آموزش دهیم و در این راه نیز توفیقاتی حاصل‌شده است.

وی در این میان نهاد جهاد دانشگاهی

معاون مالی و اقتصادی شهرداری همدان مطرح کرد:

افزایش ۲.۵ برابری درآمدهای کوششی شهرداری

طی این مدت درآمدهای کوشش شهرداری در حوزه تسوایی ۲.۵ برابر رشد پیداکرده است. وی ادامه داد: قبل استفاده از این مزیت حداکثر مشتری که هر منطقه در عرصه عوارض تسوایی می‌توانست پذیرش کند ۱۵۰ نفر بود اما با راه‌اندازی این پروتایل گاهی این رقم به ۷۰۰ نفر افزایش پیدا می‌کند.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری همدان افزود: با استفاده از مزیت در حال حاضر شهرداری به‌صورت ۲۴ ساعت به‌صورت آنلاین حتی از طریق موبایل ارائه خدمت می‌کند، لذا شعار ما این است که شهرداری هیچ‌گاه تعطیل نیست.

مجیدی خاطرنشان کرد: لازم بذکراست که از این طریق دیگر قبض شهرداری به درب منازل داده نمی‌شود یعنی هر فرد می‌توان با استفاده سایت مشخص‌شده از وضعیت پرداخت عوارض خود اطلاع پیدا کند.

وی در ادامه با تأیید صحبت‌های سرپرست شهرداری همدان درخصوص به‌روز بودن پرداختی‌ها به کارکنان شهرداری نیز اذعان کرد: راه راستی آزمایی باز است چرا که بنده خود با استان‌های مجاور در تماس هستم به‌طوری‌که طی هفته قبل با یکی معاونین مالی شهرداری در این استان‌ها صحبتی که داشتم وی اشاره کرد هنوز حقوق شهروبر کارکنان ستادی شهرداری پرداخت‌نشده این در حالی است که بنده در تکمیل صحبت‌های سرپرست شهرداری اعلام می‌کنم که نیروهای انسانی شهرداری چه رسمی، چه خدماتی چه فضای سبز در شهرداری همدان نداریم که حقوق شهروبر خود را دریافت نکرده باشد.

مجیدی افزود: در حال حاضر شهرداری همدان بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان در دستگاه‌های خود اطلاع پیدا کند. وی در خصوص واقعی‌شدن دفترچه عوارض نیز اظهار کرد: جلسات تنظیم دفترچه تعرفه عوارض محلی که هرساله ۱۵ بهمن‌ماه باید چاپ و منتشر شود که یک و نیم ماه قبل از این موعد برگزار می‌گردد تا در تنظیم آن شاهد شتاب‌زدگی نباشیم.

وی افزود: به مسئول جامعه انبوه‌سازان همدان نسخه جهت ارسال پیشنهادات اصلاحی ارائه شده است و از همین تریبون از تمامی شهروندان می‌خواهم که اگر پیشنهادی در خصوص دفترچه عوارض دارند که صرف و صلاح شهر در آن مدنظر قرار گرفته است را به ما انتقال دهند چرا که در برخی آیت‌ها مشاهده شد عوارض منطقی پیش‌بینی‌نشده، لذا هزینه‌ای که از مردم در خصوص ارائه خدمت مالی شهرداری بسیار بالا است همین امر مانع از استقبال در

سپهرغرب، گروه استان‌ها

– سمیرا گمار: **مدیرکل اداره حفاظت محیط‌زیست استان همدان عنوان کرد: رسانه‌ها رصدکننده منصف مسائل بوده و ما تقاضا داریم به عنوان مشاور مدیران دستگاه‌ها با حفظ حمیت و شرافت رسانه‌ای و رسالت، ما را در مسیر پاسخ نیاز مردم یاری کنند چرا که علاوه بر نخبه‌پروری مخاطبان نخبه نیز پرورش می‌دهند.**

محمدرضا محمدی روز گذشته در

بازدید از غرفه سپهرغرب در نمایشگاه مطبوعات ضمن ابراز خرسندی از عملکرد مثبت روزنامه سپهرغرب تصریح کرد: در آغاز فعالیت سپهرغرب این نگرانی وجود داشت که سپهرغرب نتواند از این فضا و شرایط اولیه عبور کند اما با اشراف بر فضای رسانه‌ای عرض می‌کنم سپهری‌ها توانستند با ابعاد همه‌جانبه فضای رسانه‌ای خود جا باز کنند.

وی با بیان اینکه این روزنامه در غرب کشور توزیع می‌شود گفت: وجه وزانت همدان بسیار پررنگ است و این هم نقطه مثبتی است در جهت مطرح‌شدن استان همدان و هم نقطه منفی است از این جهت که سایر استان‌های غربی کشور احساس تعلق خاطر کمتری می‌کنند.

محمدی تصریح کرد: مدیران دولتی به مشاوره رسانه‌ها نیازمندند و بنده همین‌جا اعلام می‌کنم دخالت رسانه‌ای شما موجب پیشرفت در کار ما است، چرا که اگر قوه نظارتی در مجموعه‌ای نباشد ممکن است آن مجموعه بلا ضعف و فساد مواجه شود؛ کارکرد رسانه ایجاد انگیزش در مدیران است و می‌تواند با مطالبه از مسئولان امور را به بهترین نحو ممکن پیش رود.

وی ادامه داد: استان همدان استان بزرگی است و تراکم جمعیتی نسبتاً بالایی دارد بضاعت محیط‌زیست نیز برای اداره این امور کم است، لذا همکاری بالای دستگاه‌های ذی‌ربط را می‌طلبد.

مدیرکل محیط‌زیست استان اظهار کرد: شهروندان در حوزه آب، سیما، بصری واقع‌شده استان، ریز گردها، پسماند، حیات‌وحش و مراتع

استان‌ها

sepehrgarb.news@gmail.com

معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان همدان گفت:

افزایش ۲۷۰ درصدی وام ازدواج در شش ماهه نخست امسال

جهاد کشاورزی پرکارترین و اداره اوقاف و امور خیریه کم کارترین نهادها در حوزه ازدواج

را پرکارترین و اداره اوقاف و امور خیریه را کم‌کارترین دستگاه در راه حمایت و برنامه‌ریزی در حوزه جوانان خواند و یادآوری کرد: اوقاف می‌تواند با در دست‌گرفتن کار در بحث وقف گوشاهی از کار را به حوزه جوانان اختصاص دهد و با امور فرهنگی در این زمینه بتواند مشرتمر باشد.

معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان تصریح کرد: یکی از اهداف سازمان ملی جوانان میدان دادن به جوانان است تا در این میدان بتوانند ایایی نقش کنند، سمن‌ها یکی از عرصه‌های حضور جوانان است که در استان همدان به لطف خدا در این زمینه موفق عمل کرده‌ایم، به‌طوری‌که قرار گرفتن در رتبه سه کشوری نیز مؤید این مسئله است.

ربانی مهر خاطرنشان کرد: اقدام این سمن‌ها بر محور امور فرهنگی است، تشکیل هیئت هفتگی با محوریت جهاد و شهادت برای این سمن‌ها و برنامه‌ریزی برای اربعین حسینی از اقداماتی است که در این ایام صورت می‌گیرد و بسیاری از جوانان در پیاده‌روی اربعین حضور دارند.

وی از رشد کم ۷۰ درصدی سمن‌ها خبر داد و افزود: بسیاری از جوانان دغدغه و انگیزه کافی دارند و ما درصددیم تا بر قرار دادن فضای فعالیت

برای آن‌ها تسهیل‌کننده راه این جوانان باشیم.

وی در ادامه از انتخاب شهید شاخص سال گفت

و افزود: سردار شهید محمود شهبازی فرمانده جوان ۲۵ ساله بود که در مقطعی با فرماندهی لشکر و پس از آن با حضور اثرگذار در عملیات آزادسازی خرمشهر از افتخارات عرصه دفاع مقدس برای استان همدان به شمار می‌رود که امسال را با نام‌گذاری این شهید عزیز زینت بخشیده‌ایم.

یادداشت: حمایت از خوبها وظیفه شهروندی تلخک که البته برخی اینگونه نیستند. خبر: منصور غلامی اهل همدان وزیر علوم شد. تلخک امید است موجب روسفیدی شود. نماینده: مسئولان فرودگاه همدان در پیگیری جدی نیستند. تلخک برخی همدانی‌ها هم در خرج کردن اینگونه‌اند. گزارش: فریاد نماینده بلند شد. تلخک مگر قرار نشد هر چه فریاد داریم بر سر آمریکا بکشیم. خبر: پارکینگ هائی که مرغ فروشی شدند. تلخک پس شده محل پارک مرغان سپهرغرب: تعامل رسانه‌ای حلقه مفقوده نمایشگاه مطبوعات تلخک لاید رقابت‌های غیرمنطقی اجازه تعامل نمیده مسئول: باید توجه خاص به اقتصاد استان و کشور داشت. تلخک حالا خوبه گفتید سر حواس آدمیم. آموزش: دست و جیب و احکام تلخک در آموزش احکام شهروندی دست و جیب از وسائل کمک آموزشی هستند. خبر: همایش شورای شهر همدان برگزار می‌شود. تلخک وای وای که چه شود ؟! اجتماعی: میابری برای رسیدن به آرامش تلخک یاد خدا و عمل به دستوراتش برای زندگی آمان: ایران به تعهداتش پایبند بوده تلخک در حالیکه آمریکا به همه آن پشت پا زده خبر: پهن شدن خزان در هشت بوستان همدان تلخک در بقیه‌ها هم همین‌طوره، شما ندیدید.
--

ربانی مهر در پایان تأکید کرد: مهاجرت جوان به پایتخت برای رسیدن به امکانات بهتر تا حدودی امری طبیعی است چرا که در اینجا شرایط برای پیشرفت در حوزه‌های مختلف هموار است اما این را باید عرض کنم مادامی که مسئله اشتغال در استان حل نشود این موضوع به طور غیرقابل‌کنترلی ادامه خواهد داشت و موجب زیان دیدن در حوزه‌های مختلف خواهد شد.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری همدان مطرح کرد:

افزایش ۲.۵ برابری درآمدهای کوششی شهرداری

دولتی طلب دارد لذا در این خصوص برخی از دستگاه‌ها از طریق اوراق اسناد خزانه نسبت به پرداخت‌ها اقدام کرده‌اند البته سررسید این اوراق سال ۹۷ است لذا این اسناد قابلیت دارند که در بورس تنزیل و به نقدینگی تبدیل شوند تا بتوان آن‌ها را در پروژه‌ها به کارست.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری همدان افزود: البته باید بگویم که با این روش مبلغی از این اسناد کسر می‌گردد اما از آنجایی که سررسید آن‌ها سال ۹۷ است قانون به ما این اجازه داده است که این تنزیل صورت پذیرد.

وی در خصوص اینکه شنیده شده است که شهرداری اصل این اوراق خزانه را در پروژه‌های عمرانی واگذار می‌کند عنوان کرد: این امر تنها درخصوص پروژه‌هایی مصداق پیدا می‌کند که با پیمانکار این بند در قرارداد ذکرشده است که پرداخت‌ها به‌صورت اوراق خواهد بود.

وی در خصوص واقعی‌شدن دفترچه عوارض نیز اظهار کرد: جلسات تنظیم دفترچه تعرفه عوارض محلی که هرساله ۱۵ بهمن‌ماه باید چاپ و منتشر شود که یک و نیم ماه قبل از این موعد برگزار می‌گردد تا در تنظیم آن شاهد شتاب‌زدگی نباشیم.

وی افزود: به مسئول جامعه انبوه‌سازان همدان نسخه جهت ارسال پیشنهادات اصلاحی ارائه شده است و از همین تریبون از تمامی شهروندان می‌خواهم که اگر پیشنهادی در خصوص دفترچه عوارض دارند که صرف و صلاح شهر در آن مدنظر قرار گرفته است را به ما انتقال دهند چرا که در برخی آیت‌ها مشاهده شد عوارض منطقی پیش‌بینی‌نشده، لذا هزینه‌ای که از مردم در خصوص ارائه خدمت مالی شهرداری بسیار بالا است همین امر مانع از استقبال در

مدیر کل اداره حفاظت محیط‌زیست استان همدان گفت:

سپهرغرب، رصدکننده منصف مسائل استان

اقدام بی‌نظیر کشوری، انعقاد تفاهم‌نامه ۳۲ دستگاه اجرایی برای حفظ محیط‌زیست

بسج کرده‌ایم تا جایی که مکاتباتی بین رئیس دیوان محاسبات همدان و مرکزی برقرارشده که چرا اموری که در همدان برای این تالاب انجام‌دنده در مرکزی انجام نمی‌شود.

محمدی از اقدامات کلیه نهادهای سازمان‌ها در خصوص نجات این تالاب گفت و افزود: جهاد کشاورزی مکلف است تا با رژیم آبیاری و شویه‌های نو در غربالگری از پرداخت تسهیلات به دانه‌های پر آب ممانعت کند، با کسانی که از آب تالاب استفاده کنند نیز برخورد قانونی صورت خواهد گرفت،

امام‌جمعه اسلام‌شهر آب گل، بوجار، فرماندار و بخشدار ملایر، بهرادر و شورای شهر این مناطق نیز در جلسات جداگانه‌ای قول مساعدت لازم را داده‌اند.

وی عنوان کرد: مشکلات زیست‌محیطی در طولانی‌مدت ایجاد می‌شوند اینکه انتظار داشته باشیم در زمان کوتاه حل شود انتظار اشتباهی است چرا که مقابله و حل بحران‌ها مستلزم پیگیری، ممارست و زمان کافی است.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اظهار کرد: با توجه به همکاری کلیه دستگاه‌ها یک نقصی در امور مشاهده می‌شود و این نشان‌دهنده این است که یک حلقه مفقوده‌ای در این میان وجود دارد و آن مشارکت عمومی است؛ لذا ما به‌رو این مسئله در نمازهای جمعه، حوزه‌های علمیه، دانشگاه‌ها و مراکز عالی، مدارس، مساجد، پادگان‌ها و... دوره‌ها آموزش حفاظت از محیط‌زیست را برگزار کرده‌ایم و امیدواریم در این راستا بتوانیم با مشارکت عمومی گام برداریم چرا که بازخوردها نیز مؤید این موضوع است.

محمدی افزود: اکنون محیط‌زیست دانشگاه بوعلی در کشور حائز مقام برتر شده است،

گسترش سمن‌های محیط‌زیست، اچ این آی همدان که در کشور منحصر به فرد است، اکنون ساختمان سبزر، کتاب بی‌نظیر انعقاد تفاهم‌نامه ۳۲ دستگاه اجرایی برای محیط‌زیست و ۳۷ تشکل فعال محیط‌زیستی همگی از نقاط قوت محیط‌زیست در استان همدان است.